Textus alios 44, qui una cum illis 269 efficiunt integrum numerum (313) tex
tuum Pazmanianorum jam editorum (vide supra punctum II. in fine), non ex manu
scriptis, quee scilicet a nobis inquisita inveniri non poterant, sed ex editionibus impressis
publicamus. Una cum his, numerus finalis omnium textuum a nobis infra publican
dorum efficit 1106.

Prtéter 1106 istos textus stricte Pazmanianos, in appendicem hujus operis susce
pimus 26 textus (24 in I. tomi append, 1., duos vero in II. tomo), qui non proveniunt
quidem a Petro Pázmány, a nobis tamen collecti et infra publicati sunt, aut ideo,
quia illi minutee autographee sunt Pazmanii (pro Card. Kleselio conceptee), aut quia
sunt epistolre ad ipsum Pazmanum directee aut vero in nexu intimo cum ejus per
sona sunt, et duobus exceptis, publicati non sunt. Ex his 26 textibus 12 ex origina
libus exemplaribus aut minutis, 13 ex apographis Pazmano contemporaneis, 1 vero
ex paulo recentiori apographo desumti sunt.

Epistolee Pazrnanianee infra publicandee ad personas diversissimas scriptee erant:
ad Summos Pontifices 35 (ad Pauium V. 3, ad Gregorium XV. 3, ad Urb. VIII. 29);
ad Mathiam Imperatorem et Regem 15, ad Ferdinandum II. Imperatorem et Regem
214, ad Ferdinandum III. Regem 2; ad Philipp um IV. Regem Hispaniee 4; ad prin
cipes Transsylvanire : Gabrielem Bethlen 13, Georgium I. Rákóczy 52; ad Card.
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Dietrichstein 28, ad Cardinalem KIesI 5, ad Cardinales Franciscum Barberini et
Antonium Barberini 22, ad Congregationem de Propaganda Fide 7, ad Nuntios
Apostolicos Viennenses 16, ad Prsepositos Gen. Societatis Jesu 10, ad Consilium
Csesareum 10, ad Cameram Aulicam 16, ad Cameram Posoniensem 32; ad Palati
nos : Georgium Thurzó 8, Sigismundum Forgach 3, Stanislaum Thurzó 15, Nicolaum
Esterhazy 15; et sic porro, ad multo s sreculares nobiles et ecclesiasticos dignitarios,
ad civitates et alios quamplurimos, etiam ad suos domesticos et famulos.

IV. Conservatoria manuscriptorum modo enumerata solum una pars sunt
eorum, quee latentium epistolarum Pazmanianarum causa perlustrare debebamus,
verum multa alia adhuc loca manuscriptis servandis dicata adivimus, imo pleraque
eorundem etiam perlustrabamus, quin tamen conatus nostri fructum invenissemus
alium, quam scire nos íbidem limites attigisse, quo vento temporum agitatse epístolee,
veluti arida folia, jam non transvolarunt, aut si tamen ita, pulvere obruta latent aut
plane ictu valido tempestatum historize contrita interierunt.